PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000487760

TÍTULO: AVISO DE DISPENSA 177-2024

USUÁRIO: PEDRO VITOR DAMASCENO QUEIROZ LOGIN: pedro.vitor

CLIENTE: SEDUCE

DATA DA PUBLICAÇÃO: 18/09/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 17/09/2024 HORA: 16:52:20

VALOR: 524,56 ALTURA (cm): 11.99

COLUNA(S): 1
CM² (Colunas x altura):
11.99

JORNAL: Diário Oficial do Estado de Goiás

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: II - Secretarias de Estado

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 17/09/2024 HORA: 18:02:10
USUÁRIO: PEDRO VITOR
DAMASCENO QUEIROZ

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

CODIGO DE AUTENTICACAO: 61b00907

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DO ATO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 177/2024 - SEDUC/GO

PROCESSO SISLOG N° 108304 / SEI N° 202400005028889

O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará
contratação direta por Dispensa Eletrônica, tipo Menor Preço, nos termos do Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.211 de 06 de fevereiro de 2023.
????Objeto: Mesa de sinuca, campo de jogo em pedra de ardósia, pés niveladores, jogo de bola completo, triângulo, 4 tacos, giz branco e azul.
????Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 24/09/2024
????Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br
????Tratamento Diferenciado para ME/EPP: exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.
????O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado e deverá
encaminhar, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da
sessão eletrônica de lances.
????Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites:
www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 3220-9568 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

PEDRO VITOR DAMASCENO QUEIROZ
Agente de Contratação

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL CODIGO DE AUTENTICACAO: 61b00907